
Kolejna tura konkursów dla NGO
Informacje

Prezydent Torunia ogłosił  kolejną turę konkursów na realizację zadań 
GMT przez organizacje pozarządowe na kwotę prawie 1.850.000 zł. 

Ogłoszone konkursy dotyczą wykonania następujących zadań publicznych :

Konkurs nr 35/2024: Wsparcie zadań publicznych skierowanych do mieszkańców 
Torunia, realizowanych przez organizacje w ramach programów finansowanych ze 
środków pochodzących spoza budżetu Gminy Miasta  Toruń w części dotyczącej 
tzw. „wkładów własnych” PN.  DOFINANSOWANIE WKŁADU WŁASNEGO - kwota 
175.000 zł /Wydział Komunikacji Społecznej i Informacji/

 Konkurs nr 36/2024: „Profilaktyka uzależnień” poprzez zagospodarowanie czasu 
wolnego oraz promowanie zdrowego i aktywnego stylu życia poprzez 
upowszechnianie i rozwój sportu przez kluby sportowe w kategorii senior, służące 
wzmacnianiu czynników chroniących przed zachowaniami ryzykownymi -  kwota 
650.000 zł /Wydział Sportu i Rekreacji/

Konkurs nr 37/2024: „Profilaktyka uzależnień”: poprzez organizację zajęć 
sportowych przez kluby sportowe prowadzące szkolenie dzieci i młodzieży, służące 
wzmacnianiu czynników chroniących przed zachowaniami ryzykownymi - kwota 
600.000 zł

https://www.orbitorun.pl/index.php/aktualnosci/kolejna-tura-konkursow-dla-ngo
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/Wydział Sportu i Rekreacji/

Konkurs nr 38/2024: „Profilaktyka uzależnień”: zagospodarowanie czasu wolnego 
oraz promowanie zdrowego i aktywnego stylu życia poprzez upowszechnianie 
kultury fizycznej i rekreacji, służące wzmacnianiu czynników chroniących przed 
zachowaniami ryzykownymi - kwota 100.000 zł /Wydział Sportu i Rekreacji/

Konkurs nr 39/2024: Toruński Tydzień Tolerancji - kwota 20.000 zł /Wydział 
Edukacji/

Konkurs nr 4.2/2024: Profilaktyka uzależnień  - II tura - kwota 303.880 zł
/Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej/

Kwota przeznaczana w budżecie miasta Torunia na konkursy dla NGO z 
roku na rok wzrasta. W tym roku ogłoszono już 43 postępowania 
konkursowe na rekordową jak dotąd kwotę sięgającą prawie 43,6 mln zł. 

Oferty na poszczególne konkursy składa się w generatorze ofert:
www.witkac.pl.

Szczegółowe informacje na temat poszczególnych konkursów, terminów 
ich ogłaszania, rozstrzygania, a także kwot przeznaczonych na realizację 
poszczególnych zadań dostępne są TUTAJ 

Dostępne są również w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w serwisie 
orbiTorun. pl w zakładce "Konkursy"
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